
서울특별시 건강가정지원센터 아이돌봄팀 공고 제2020-008호

서류전형합격자 발표 및 면접시험 안내

서울특별시 건강가정지원센터 2020년 아이돌봄팀 경력직 직원(회계직) 채용 

응시자 중 서류전형 합격자 명단 및 면접시험 계획을 아래와 같이 공고합니다.

1. 서류전형 합격자 명단

구분 응시번호 성명 면접시간

아이돌봄팀

회계직 직원

01 강O지

10:00

02 김O영

03 고O현

04 김O선

05 민O선

06 신O름

07 주O진

2. 면접시험 안내 

  ◦ 대 상 : 서류전형 합격자

  ◦ 일 시 : 2020. 12. 17.(목) 10:00

  ◦ 장 소 : 서울시건강가정지원센터 1층 교육장

  ◦ 응시자 준비사항 : 직원채용공고-면접응시자 지참서류 참고

     ※면접시간 최소 10분 전 입실해주시기 바랍니다.

2020년 12월 16일

서울특별시 건강가정지원센터장


